822 Znojmo - Prace - Lechovice - Bozice - HruSovany nad JeviSovkou lIISWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020
Linka 726822: Pfrepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 az 15,21 az 27,45 az 57,61,121 az 127,131,161,231 az 253)
Linka 727822: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 91,181)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 51 121 53 21 55 91 181 5 7 57 125 9 123 11 127 23 61 161 13 25 131 45 15 47 27 49 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253
sek| zona Zastavia R R R R R R R R R R R R 3 R 3 R 3 R 3 ES E ES E R E3 R K3 R t] et | o [ ot [ o [ ot | 6t | @t | 6t | &t | &t
& & & & &B & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
~|[ 800 Znojmo, aut.nadr. 5:04 6:28 | 6:36 8:06 | 9:06 10:06 12:06 | 13:06 15:06| 16:06 | 17:06 | 18:06 19:06| 22:32 8:06 12:06 16:06
~| 800 Znojmo, Videriska u Skoly 5:06 ! 6:38 8:08 | 9:08 10:08 12:08| 13:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 19:08 | 22:34 8:08 12:08 16:08
| 800 Dobsice, rest. 5:09 ! 6:41 8:11 | 9:11 10:11 12:11( 13:11 15:11( 16:11| 17:11| 18:11 19:11| 22:37 8:11 12:11 16:11
810 Prace, Skola : 5:20 ! 6:52 8:22 | 9:22 10:22 12:22| 13:22 15:22| 16:22 | 17:22| 18:22 19:22| 22:48 8:22 12:22 16:22
820 Lechovice, ObU prij. 5:22 ! 6:54 8:24 | 9:24 10:24 12:24]13:24 15:24]16:24]17:24| 18:24 19:241 22:50 8:24 12:24 16:24
= 108 Brno 5:26 6:56 8:26 | 0:26 10:26 12:26 | 13:26 15:26 | 16:26 | 17:26 19:26
820 Lechovice, ObU od] 5:22 6:21 ! 6:54 8:28 | 9:28 10:28 12:28]13:28 15:28| 16:28| 17:28 18:28 19:28| 22:50 8:28 12:28 16:28 19:28
820 Borotice 5:26 6:25 ! 6:58 8:32 | 9:32 10:32 12:32| 13:32 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 22:54 8:32 12:32 16:32 19:32
820 Borotice, Filipovice 5:27 626 [ ¢ | 6:59 8:33 | 9:33 10:33 12:33| 13:33 15:33 16:33 | 17:33 | 18:33 22:55 8:33 12:33 16:33 19:33
820 Bozice, u sklepd (z) 5:28 6:28 ! 7:.01 8:35 | 9:35 10:35 12:35| 13:35 15:35| 16:35 18:35 22:57 8:35 12:35 16:35 19:35
820 Bozice, Ceské Kridlovice 5:30 6:30 ! 7:03 8:37 | 9:37 10:37 12:37| 13:37 15:37 | 16:37 18:37 22:59 8:37 12:37 16:37 19:37
820 Bozice, u posty 5:33 6:33 ! 7:06 8:40 | 9:40 10:40 12:40| 13:40 15:40| 16:40 18:40 23:02 8:40 12:40 16:40 19:40
820 Bozice, Skola PFij. 5:35 6:35 ! 7:08 8:42 | 9:42 10:42 12:42]13:42 15:42] 16:42 18:42 19:42| 23:04 8:42 12:42 16:42 19:42
= 821_Znojmo 7:10
820 Bozice, Skola odj. [ 3:35 5:05 5:35 6:35 ! 7:09 8:42 10:42 13:42 15:42] 16:42 19:42| 23:04 6:42 8:42 12:42 16:42
820 Bozice, Jednota 3:36 5:06 5:36 6:36 ! 7:10 8:43 10:43 13:43 15:43| 16:43 19:43| 23:05 6:43 8:43 12:43 16:43
820 Bozice, Oseva (z) 3:37 5:07 5:37 6:37 ! 7:11 8:44 10:44 13:44 15:44 | 16:44 19:44| 23:06 6:44 8:44 12:44 16:44
820 Cejkovice ) 3:43 5:13 5:43 6:43 | 6:47 | 7:17 8:50 10:50 13:50 15:50| 16:50 19:50| 23:12 6:50 8:50 12:50 16:50
550 Mackovice, ObU 3:47 5:17 5:47 6:47 7:21 8:54 10:54 13:54 15:54 | 16:54 19:54| 23:16 6:54 8:54 12:54 16:54
550 Mackovice, Bfezanska 3:49 5:19 5:49 6:49 7:23 8:56 10:56 13:56 15:56 | 16:56 19:56 | 23:18 6:56 8:56 12:56 16:56
550 Brezany, u statku (z) 352 5:22 5:52 6:52 7:26 8:59 10:59 13:59 15:59 [ 16:59 19:59 [ 23:21 6:59 8:59 12:59 16:59
550 Bfezany, u posty 3:53 5:23 5:53 6:53 7:27 9:00 11:00 14:00 16:00| 17:00 20:00] 23:22 7:00 9:00 13:00 17:00
550 Brezany, u hostince 3:55 5:25 5:55 6:55 7:29 9:02 11:02 14:02 16:02 [ 17:02 :02 [ 23:24 7:02 9:02 13:02 17:02
560 Pravice 3:59 5:29 559 6:59 7:33 9:06 11:.06 14:06 16:06 | 17:06 23:28 7:06 9:06 13:06 17:06
560 HruSovany nad JeviSovkou, Znojemska (z) | 4:02 5:32 6:02 7:02 7:36 9:09 11:09 14:09 : 16:09 | 17:09 23:31 7:09 9:09 13:09 17:09
560 HruSovany nad Jevisovkou, DAPO | ! | s55| 2 ! 14 ! ! |1a31] 2 1 14 14 14 14 14 !
560 Hrusovany nad JeviSovkou, Lidicka VOPPpiij. | 4:04 5:34 | 6:00 | 6:04 7:04 7:38 9:11 11:11 14:11|14:36] 15:11] 16:11] 17:11 20:11] 23:33 7:11 9:11 13:11 17:11
= 104 Brmo 2:06 5:36 6:06 7:04 741 14:37 | 14:37 | 1537 | 16:37 | 17:21 2021
= 104 Laaa.d.Thaya 6:11 7:06 9:31 11:31 14:13 1513 | 16:13 | 17:13 23:36 9:26 13:26 17:26
560 Hrusovany nad Jevisovkou, Lidicka VOPPOC]- | 4:12 | 4:38 | 5:12 | 5:36 6:34 8:12 | 9:12 10:12 bl11:12]12:12]13:12 1412 15:12| 16:12 17:12 19:12) 20:12 6:12 | 7:13 | 8:12 | 9:12 | 11:12]12:12| 13:12| 14:12| 16:12 17:12 18:12
560 HruSovany nad JeviSovkou, lékarna | 4:14 | 4:40 | 5:14 | 5:38 6:36 8:14 | 9:14 10:14 11:14| 12:14 | 13:14 | 14:14 16:14| 17:14 19:14| 20:14 6:14 | 7:15 | 8:14 | 9:14 | 11:14| 12:14| 13:14| 14:14( 16:14| 17:14| 18:14
560 HruSovany nad JeviSovkou, ststatek (z) | 4:16 | 4:42 | 5:16 | 5:40 6:38 8:16 | 9:16 10:16 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 16:16 | 17:16 19:16 6:16 | 7:17 | 8:16 | 9:16 | 11:16| 12:16 | 13:16 | 14:16 | 16:16| 17:16 | 18:16
560 Hrugovany nad Jevisovkou, cukrovar| ! ! 5:42 6:40 ! ! ! ! ! ! | 1418 ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! 14 !
560 Hrabétice, rozc.1.0 (z) 4:18 | 444 | 518 | 5:44 6:42 8:18 | 9:18 10:18 11:18| 12:18 14:20 16:18| 17:18 19:18| 20:18 6:18 | 7:19 | 8:18 | 9:18 | 11:18( 12:18 13:18 | 14:18| 16:18| 17:18 | 18:18
560 HruSovany nad JeviSovkou, zel.st.| 4:20 | 4:46 | 5:20 | 5:46 6:44 8:20 | 9:20 10:20 11:20] 12:20 14:22 15:22(16:20 17:20 19:20( 20:20 6:20 | 7:21 | 8:20 | 9:20 | 11:20] 12:20( 13:20 14:20] 16:20] 17:20 18:20
> 58 Breclav 4:34 5:30 9:25 11:26 | 12:26 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 19:26 6:30 | 7:28 9:25 | 11:26 13:26 116126 | 17:26
= S8 Znojmo 4:54 5:53 6:52 8:27 10:25 12:27 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 ©19:27| 20:27 8:27 12:27 14:27 | 16:27 18:27
Ci spoje navazujici na linku 822
prestup na navazujici spoj “
(2) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS TMK
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.
B ze zastavky Hruovany n. J., Lidicka VUPP spoj pokracuje dale jako linka 104 pies Pohofelice, nam. do zastavky Brno, UAN Zvonarka




822 Hrusovany nad JeviSovkou - Bozice - Lechovice - Prace - Znojmo IDSWIMK
/‘

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020
Linka 726822: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 12,22 az 28,36,46 az 58,62,64,122,124,128,132,134,162,232 az 254)
Linka 727822: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 182)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
8 y y

Cislo spoje:

Gsek] z6na Zastavia R ® R R | & [ x| x| xR ox [ x| R | %[ %] x| =% R ® | t |6t 6t | 6t | 6| 6 | 6f | 6f | 6f | 6t | 6
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
560 HruSovany nad JeviSovkou, Zel.st. 4:24 | 4:59 | 5:32 | 5:56 6:44 8:29 | 9:30 | 10:29( 11:30 12:29 13:30 14:29] 15:30| 16:30| 17:30 [ 18:29| 19:30 20:30 6:33 7:32 | 8:32110:30( 11:30 12:30 13:29] 15:29| 16:30 | 17:29| 18:30
560 Hrabétice, rozc.1.0 (z) 4:26 | 5:01 | 5:34 | 558 6:46 8:31 | 9:32 | 10:31| 11:32 12:31 13:32 14:31| 15:32| 16:32| 17:32| 18:31 | 19:32 | 20:32 6:34 7:34 | 8:34 (10:32| 11:32) 12:32| 13:31 | 15:31 16:32| 17:31| 18:32
560 HruSovany nad Jevisovkou, cukrovar ! ! | 5:36 | 6:00 6:48 Ji I Ji i Ji Ji 14:33( 15:34| (¢ | 17:3418:33| ¢ ! ! ! ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 !
560 Hrusovany nad JeviSovkou, st.statek (z) 4:28 | 5:03 | 5:38 | 6:02 6:50 8:33 | 9:34 | 10:33| 11:34| 12:33 13:34 14:35| 15:36 | 16:34 | 17:36 | 18:35 19:34 | 20:34 6:36 7:36 | 8:36 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:33 | 15:33 16:34 | 17:33| 18:34
560 HruSovany nad JeviSovkou, lékarna 4:30 [ 5:.05 | 5:40 | 6:04 6:52 8:35 | 9:36 | 10:35| 11:36 | 12:35 13:36 14:37 15:38 | 16:36 | 17:38 | 18:37 [ 19:36 | 20:36 6:38 7:38 | 8:38 [ 10:36| 11:36| 12:36| 13:35 15:35 16:36 | 17:35| 18:36
560 _Hrusovany nad Jevisovkou, Lidicka VUPP pyij. 4:32 | 5:07 | 5:42 | 6:06 6:54 8:37 | 9:38 |10:37] 11:38 12:37 13:38 14:39] 15:40) 16:38 17:40 [ 18:39 19:38 | 20:38 6:40 7:40 | 8:40 | 10:38|11:38 12:38| 13:37 15:37| 16:38| 17:37 | 18:38
= 104 Brno 6:06
560 HruSovany nad Jevisovkou, Lidick VOPP 0d]. |~ 4:00 5:10 | 5:42 6:30 7:40 9:40 11:40 13:40| 14:25| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 19:40 23:36 6:40 | 6:40 8:40 12:40 18:40
560 HruSovany nad Jevisovkou, DAPO [ } Ji 5:47 ! ! ! ! ! |14:30( ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
560 Hrusovany nad JeviSovkou, Znojemska (z) | 4:02 5:12 6:32 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42| 15:42 | 16:42 | 17:42 19:42 23:38 6:42 | 6:42 8:42 12:42 18:42
560 Pravice 4:05 5:15 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45| 15:45| 16:45| 17:45 19:45 23:41 6:45 | 6:45 8:45 12:45 18:45
550 Bfezany, u hostince 4:09 5:19 6:39 7:49 9:49 11:49 13:49 14:49 | 15:49 ] 16:49 | 17:49 19:49 23:45 6:49 | 6:49 8:49 12:49 18:49
= 158 Tavikovice 14:49 17:53 19:50
550 Brezany, u posty 4:11 5:21 6:41 /355 EHiL 11:51 13:51 14:51) 15:51| 16:51 | 17:51 19:51 23:47|| 6:51 | 6:51 8:51 12:51 18:51
550 Brezany, u statku (z) 4:12 5:22 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52| 15:52 | 16:52 | 17:52 19:52 23:48(| 6552 | 6:52 8:52 12:52 18:52
550 Mackovice, Bfeignské 4:15 5:25 6:45 755 9:55 iiL55 13:55 14:55| 15:55| 16:55 | 17:55 19:55 23551 || 6:55 | 6:55 8:55 12:55 18:55
550 Mackovice, ObU 4:17 5:27 6:47 7.57 9:57 11:57 13:57 14:57] 15:57| 16:57 | 17:57 19:57 23:53( [ 6:57 | 6:57 8:57 12:57 18:57
820 Cejkovice 4:21 5:31 6:50 | 6:51 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01) 16:01| 17:01 | 18:01 20:01 23:57(| 7:01 | 7:01 9:01 13:01 19:01
820 Bozice, Oseva (z) 4:27 5:37 6:56 | 6:57 8:07 10:07 12:07 14.07 15.07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 20:07 0:03 7:07 | 7:07 9:07 13:.07 19:.07
820 Bozice, Jednota 4:28 5:38 6:57 | 6:58 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 20:08 0:04 7:08 | 7:08 9:08 13:08 19:08
820 Bozice, Skola 4:30 5:40 6:10 | 6:59 | 7:00 8:10 10:10 12:10 12:46] 14:10 15:10]16:10]17:10] 18:10 20:10 21:10| 0:06 7:10 | 7:10 9:10 13:10 19:10
= 821 Znojmo 7:10 7:10 15:10
820 Bozice, u posty 4:31 5:41 6:11 | 7:00 | 7:01 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11| 16:11| 17:11 21:11 711 | 7:11 9:11 13:11 19:11
820 Bozice, Ceské Kridlovice 4:34 5:44 6:14 | 7:03 | 7:04 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14| 16:14| 17:14 21:14 714 | 7:14 9:14 13:14 19:14
820 Bozice, u sklepti (z) 4:36 5:46 6:16 | 7:05 | 7:06 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 | 16:16 | 17:16 21:16 7:16 | 7:16 9:16 13:16 19:16
820 Borotice, Filipovice 5:48 6:18 | 7:07 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18| 16:18 | 17:18 21:18 7:18 | 7:18 13:18
820 Borotice 4:39 5:49 6:19 | 7:08 | 7:09 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19| 16:19| 17:19 21:19 7:19 | 7:19 9:19 13:19 19:19
820 Lechovice, ObU PpFij. | 4:45 5EE] 6:25 | 7:14 | 7:15 8:25 10:25 12:25 12:59 14:25 15:25]16:25| 17:25 21:25 7:25 | 7:25 9:25 13:25 19:25
= 108 Brno 4:56 5:56 626 | 7:26 | 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 : 16:26 | 17:26 21:26 7:56 | 7:56 9:26 13:26 19:26
= 108 Znojmo 6:25 7:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 | 17:25 21:25
820 Lechovice, ObU odj. | 4:45 5:55 6:25 | 7:14 | 7:15 8:28 10:28 12:28 12:59| 14:28 15:28| 16:28| 17:28 21:25 7:28 | 7:28 9:28 13:28
810 Prace, Skola 4:47 5:57 6:27 | 7:16 | 7:17 8:30 10:30 12:30 13:01 | 14:30 15:30| 16:30 | 17:30 21:27 7:30 | 7:30 9:30 13:30
~| 800 Dobsice, rest. 4:59 6:09 6:39 ! 7:29 8:42 10:42 12:42 13:13| 14:42 15:42 | 16:42| 17:42 21:39 742 | 7:42 9:42 13:42
~| 800 Znojmo, Brnénska sidI. 5:01 6:11 6:41 ! 7:31 8:44 10:44 12:44 13:15| 14:44 15:44 | 16:44 | 17:44 21:41 744 | 7:44 9:44 13:44
~| 800 Znojmo, aut.nadr. 5:04 6:14 6:44 | 7:29 | 7:34 8:47 10:47 12:47 13:18] 14:47 15:47] 16:47| 17:47 21:44 7:47 | 7:47 9:47 13:47
~ = 432 Ivancice 5:26 6:21 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 | 16:56
Vysveétl
= spoje navazuijici na linku 822
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase v,
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.




